
 1 

Zpravodaj Divize AS – číslo 0 
 
A je to tady - kuželkářské prázdniny zvolna končí a příští týden začne další soutěžní ročník. 
Pokud jde o Divizi AS, všichni vedoucí družstev zaregistrovali změnu skupináře, která je 
výsledkem dohody mezi SKKS a PKS, že se budou v jejím řízení vždy po roce střídat. Pro 
tento ročník připadla tato úloha mně, proto jsem již dříve vedoucí družstev seznámil se 
svými představami, jak bych chtěl, aby soutěž probíhala.  
 
Zásadní změnou je zveřejňování aktuálních výsledků a všech ostatních souvisejících 
dokumentů na nových webových stránkách www.divizeas.cz. Plánuji si tyto stránky udržovat 
opravdu aktuální, tak doufám, že bude má snaha podpořena aktivní spoluprací vedoucích 
družstev.  
 
V dnešním nultém čísle zpravodaje přikládám soupisky družstev. Sami se můžete 
přesvědčit, do jaké míry zůstala družstva v obdobné sestavě jako loni, zda někdo posílil či 
naopak. Můžete si případně udělat i svou prognózu, kdo je adeptem na postup a kdo bude 
mít co dělat, aby soutěž udržel.  
 
Závěrem přeji všem hráčům a hráčkám do nastávající sezóny dobré zdraví, hodně potěšení 
z vlastní hry, co nejvíc radosti z vítězství a když už to nevyjde, tak aspoň dobrý pocit, že jste 
dopřáli svému tělu pohyb. Ať to padá …           

 

Soupisky Divize AS 2016 – 2017 

PODZIM 

 

 

TJ Sokol Benešov "B" 42   TJ Sokol Brandýs n. L.    34 

ČERV Marek 16443 30   ČVANČARA František  15102    29 

HAŠEK Karel 09445 53   KOTEK Pavel   11249    36 

KALOUS Ladislav 10537 38   KŘENEK Karel   12918    33 

KLENKA Tomáš 19627 34   RYCHETSKÝ Miloslav  11250    35 

KOČÍ Jiří 14558 32   SOMMER Václav  18550    25 

PALÁT Karel 15749 66   SOMMER Vladimír  19250    60 

    ŠMEJKAL Martin  20909    21 

 

TJ Sokol Kolín "B" 46   KK Kosmonosy "B"     41 

HOLCMAN Zdeněk 11712 60   ELIÁŠ Michal   15286    42 

HOLOUBEK Pavel 01631 46   KOCUREK Jan   17094    30 

HUSÁK Oldřich 01621 61   MLEJNEK Aleš  04982    46 

KVASIL Jan 22549 17   NÁHLOVSKÝ Marek  15752    27 

MAREČEK Lubomír 18553 48   NOVÁK Petr   01900    49 

MIKOLÁŠ Josef 01640 66   TAJČ Radek   12577    44 

PAČES Zdeněk 01634 78   TROJÁK Ondrej  05957    51 

SLAVÍČEK Martin 09588 38 

VACKOVÁ Jitka 18933 22 

ZELENKA Vojtěch 22237 20 

 

 

http://www.divizeas.cz/


 2 

TJ Sparta Kutná Hora "C" 62   TJ AŠ Mladá Boleslav    44 

ČERMÁK Jaroslav 01944 70   CÍLA Josef ml.   05236    41 

JELÍNEK Tomáš 01935 48   HORÁČEK Jan   19782    25 

KONČEL Zdeněk 01928 65   HORÁČEK Michal  17698    28 

KOPECKÝ Bohumír 15163 62   HORÁČEK Pavel  01907    55 

POKORNÝ Jiří 16534 60   HORÁČEK Pavel ml.  17700    27 

TESAŘ František 01932 67   HORÁČEK Petr  01912    54 

     KŘENEK Tomáš  13293    34 

     PALAŠTUK Pavel  01914    68 

     PALAŠTUK Petr  11823    38 

     SEDLÁČEK Bohumil  01895    69 

      

 

TJ Neratovice 46   KK Jiří Poděbrady "A"    42 

BOŽKA Petr 01181 47   ANDĚL Václav   09912    56 

BUROCK Miroslav 14005 39   ČECH Svatopluk  19334    51 

KVAPIL Jan 04480 39   JÍROVEC Vít   23148    17 

POKORNÝ Pavel 22232 67   KAZDA Jaroslav  14260    30 

ŠŤASTNÝ Pavel 10745 33   MILÁČEK Jiří   02625    44 

ŠŤASTNÝ Vladimír 02563 64   MILÁČEK Jiří st.  02624    68 

ŠTEINER Petr 20299 48   NOŽIČKA Ladislav  22827    47 

VACEK Petr 17882 27   ŠTICH Lukáš   21184    19 

 

 

 

KK Jiří Poděbrady "B" 45   SK Meteor Praha "B"    49 

GÜTTEROVÁ Petra 05147 38   BOHÁČ Martin   01341    46 

KLINDERA Vladimír 19333 56   MIKULÁŠEK Milan  03734    43 

KROUPA Petr 12347 59   SAHULA Jindřich  01363    66 

POLÁČEK Jan 24111 23   STEINDL Ivo   00915    45 

POLÁČEK Lukáš 24203 17   SVAČINA Josef  16017    43 

RICHTER Dušan 19177 54   VLKOVÁ Ivana  20199    52 

ŠUSTR Ondřej 19175 52   ZAHRÁDKA Ladislav  05123    46 

TESAŘ Vratislav 02631 61 

 

KK Slavia Praha 40   KK Slavoj Praha "B"     50 

BENDOVÁ Tereza 22424 15   BUBENÍK Miroslav  01065    55 

BÜRGER Jan 00997 45   CYPRO Roman   01002    53 

JUNGMANN Aleš 01010 58   JUNGBAUER Viktor  18621    27 

KRYDA Jan 16920 24   KAŠPAR Jiří   20444    66 

VAŇATA Karel 10072 38   PICHL Jaroslav   01213    62 

ZELENKA Luboš 01037 59   PRAVLOVSKÝ Petr  15733    32 

     ŠŤASTNÝ Petr   10543    53 

 

AC Sparta Praha 46   PSK Union Praha     46 

DUBSKÝ Martin 11628 37   ALTMANN Jiří   09466    44 

HARTINA Petr 19713 43   DITTRICH David  09468    45 

JURČÍKOVÁ Vladimíra 05654 39   DUDYCHA Ctirad ml.  09458    39 

KLIČKA Václav 01116 60   FRANC Michal   09470    44 

KRÁKORA Vojta 17026 25   POLANSKÝ Luboš  10286    44 

NEUMAJER Petr 01124 53   SOUKUP Luboš  10118    44 

VIKTORIN Miroslav 01134 62   VLČEK Ivan   01234    59 

 


